
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Cataluña 16/2/2025 18:39 - Pàgina 1

CCT SABADELL - Trofeu Club Natació Sabadell
SABADELL, 15 - 16/2/2025

Prova 31 Masc., 400m Lliure Open
16/2/2025 - 18:18 Resultats
Rècord de Catalunya 3:50.46 , FERRAN JULIA TOUS Palma de Mallorca 22/6/2024
Circuit Català de Trofeus 3:51.86 DURAN NAVIA, Miguel ESP BARCELONA 15/2/2020

Punts: AQUA 2025

Classificació ANY Temps Pts

1. QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 Real Canoe N.C. 3:53.87 833
50m: 27.14 27.14 150m: 1:25.67 29.26 250m: 2:24.39 29.12 350m: 3:24.14 29.69

100m: 56.41 29.27 200m: 1:55.27 29.60 300m: 2:54.45 30.06 400m: 3:53.87 29.73

2. BEAUGRAND, Paul 00 Canet 66 Natation 3:55.44 816
50m: 27.33 27.33 150m: 1:26.62 29.79 250m: 2:26.34 29.70 350m: 3:26.65 30.16

100m: 56.83 29.50 200m: 1:56.64 30.02 300m: 2:56.49 30.15 400m: 3:55.44 28.79

3. GONZALEZ RODERO, Alonso 03 Real Canoe N.C. 3:57.82 792
50m: 27.43 27.43 150m: 1:26.50 29.70 250m: 2:26.82 30.16 350m: 3:27.78 30.58

100m: 56.80 29.37 200m: 1:56.66 30.16 300m: 2:57.20 30.38 400m: 3:57.82 30.04

4. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 4:00.88 762
50m: 28.69 28.69 150m: 1:29.97 30.63 250m: 2:30.55 30.06 350m: 3:31.60 30.39

100m: 59.34 30.65 200m: 2:00.49 30.52 300m: 3:01.21 30.66 400m: 4:00.88 29.28

5. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 C.N. Barcelona 4:01.56 756
50m: 27.71 27.71 150m: 1:28.12 30.36 250m: 2:29.88 30.84 350m: 3:31.83 30.73

100m: 57.76 30.05 200m: 1:59.04 30.92 300m: 3:01.10 31.22 400m: 4:01.56 29.73

6. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Granollers 4:03.34 739
50m: 28.74 28.74 150m: 1:30.02 30.81 250m: 2:31.44 30.67 350m: 3:33.03 30.41

100m: 59.21 30.47 200m: 2:00.77 30.75 300m: 3:02.62 31.18 400m: 4:03.34 30.31

7. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos 04 C.N. Sabadell 4:03.45 738
50m: 27.72 27.72 150m: 1:27.91 30.58 250m: 2:30.24 31.36 350m: 3:33.01 31.36

100m: 57.33 29.61 200m: 1:58.88 30.97 300m: 3:01.65 31.41 400m: 4:03.45 30.44

8. NØRGAARD, Alexander Aslak 00 Den 4:03.88 734
50m: 27.38 27.38 150m: 1:26.55 29.45 250m: 2:28.36 31.20 350m: 3:32.38 31.71

100m: 57.10 29.72 200m: 1:57.16 30.61 300m: 3:00.67 32.31 400m: 4:03.88 31.50

9. VALENTIN, Trevillot 06 ASPTT Montpellier 4:06.43 712
50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.69 30.43 250m: 2:31.11 31.10 350m: 3:34.93 31.74

100m: 58.26 30.47 200m: 2:00.01 31.32 300m: 3:03.19 32.08 400m: 4:06.43 31.50

10. MURATORY, Nathan 08 Canet 66 Natation 4:07.87 699
50m: 28.66 28.66 150m: 1:31.69 31.60 250m: 2:34.44 31.10 350m: 3:37.68 31.69

100m: 1:00.09 31.43 200m: 2:03.34 31.65 300m: 3:05.99 31.55 400m: 4:07.87 30.19

11. GIL VICENTE, Lucas 08 Real Canoe N.C. 4:08.76 692
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.42 31.21 250m: 2:35.01 31.57 350m: 3:38.76 31.77

100m: 1:00.21 31.87 200m: 2:03.44 32.02 300m: 3:06.99 31.98 400m: 4:08.76 30.00

ALEXANDRE, Cavaillé 00 ASPTT Montpellier 4:08.76 692
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.81 31.72 250m: 2:35.59 31.70 350m: 3:39.12 31.48

100m: 1:00.09 31.31 200m: 2:03.89 32.08 300m: 3:07.64 32.05 400m: 4:08.76 29.64

13. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.N. Terrassa 4:08.77 692
50m: 27.71 27.71 150m: 1:29.70 31.11 250m: 2:33.23 31.61 350m: 3:37.02 31.96

100m: 58.59 30.88 200m: 2:01.62 31.92 300m: 3:05.06 31.83 400m: 4:08.77 31.75

14. BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 4:10.62 677
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.17 31.01 250m: 2:34.02 32.39 350m: 3:38.85 32.18

100m: 59.16 31.02 200m: 2:01.63 31.46 300m: 3:06.67 32.65 400m: 4:10.62 31.77

15. ROURA CLEMENTE, Marc 07 G.E. I E.G. 4:10.93 674
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.52 32.22 250m: 2:36.75 32.07 350m: 3:40.27 31.37

100m: 1:00.30 31.28 200m: 2:04.68 32.16 300m: 3:08.90 32.15 400m: 4:10.93 30.66

16. IBAÑEZ PINA, Nil 03 C.N. Atletic-Barceloneta 4:12.04 665
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.62 32.04 250m: 2:37.34 32.10 350m: 3:41.71 31.98

100m: 1:00.58 31.84 200m: 2:05.24 32.62 300m: 3:09.73 32.39 400m: 4:12.04 30.33
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CCT SABADELL - Trofeu Club Natació Sabadell
SABADELL, 15 - 16/2/2025

Prova 31, Masc., 400m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

17. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 C.N. Granollers 4:13.39 655
50m: 28.61 28.61 150m: 1:31.57 31.75 250m: 2:36.23 32.11 350m: 3:42.04 32.60

100m: 59.82 31.21 200m: 2:04.12 32.55 300m: 3:09.44 33.21 400m: 4:13.39 31.35

18. RIJO MARTIN, Hugo 05 C.E. Mediterrani 4:13.83 651
50m: 28.30 28.30 150m: 1:31.52 31.70 250m: 2:36.44 32.54 350m: 3:42.32 32.78

100m: 59.82 31.52 200m: 2:03.90 32.38 300m: 3:09.54 33.10 400m: 4:13.83 31.51

19. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 4:13.95 650
50m: 28.49 28.49 150m: 1:32.87 32.40 250m: 2:37.86 32.48 350m: 3:42.89 31.96

100m: 1:00.47 31.98 200m: 2:05.38 32.51 300m: 3:10.93 33.07 400m: 4:13.95 31.06

20. GALLEN SABATER, Albert 05 C.E. Mediterrani 4:15.85 636
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.62 32.19 250m: 2:37.72 32.28 350m: 3:43.25 32.68

100m: 1:00.43 31.92 200m: 2:05.44 32.82 300m: 3:10.57 32.85 400m: 4:15.85 32.60

21. REZZONICO, Gioele 08 Federazione Ticinese di Nuoto 4:17.04 627
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.02 32.61 250m: 2:39.54 32.99 350m: 3:45.18 32.36

100m: 1:01.41 31.79 200m: 2:06.55 32.53 300m: 3:12.82 33.28 400m: 4:17.04 31.86

22. CARNE BARO, Roger 06 C.E. Mediterrani 4:18.05 620
50m: 28.35 28.35 150m: 1:32.05 32.06 250m: 2:37.77 32.91 350m: 3:44.66 33.35

100m: 59.99 31.64 200m: 2:04.86 32.81 300m: 3:11.31 33.54 400m: 4:18.05 33.39

23. CORDOBA MARTOS, Cristian 09 C.N. Sabadell 4:18.76 615
50m: 28.33 28.33 150m: 1:33.19 33.22 250m: 2:38.24 32.16 350m: 3:45.26 34.00

100m: 59.97 31.64 200m: 2:06.08 32.89 300m: 3:11.26 33.02 400m: 4:18.76 33.50

24. MARBACH, Alessio 08 Federazione Ticinese di Nuoto 4:20.10 605
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.40 32.59 250m: 2:40.87 33.18 350m: 3:47.50 33.26

100m: 1:01.81 32.17 200m: 2:07.69 33.29 300m: 3:14.24 33.37 400m: 4:20.10 32.60

25. CAPPELLETTI, Yannick 07 Federazione Ticinese di Nuoto 4:20.21 604
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.12 32.50 250m: 2:40.29 32.82 350m: 3:47.01 33.01

100m: 1:01.62 32.03 200m: 2:07.47 33.35 300m: 3:14.00 33.71 400m: 4:20.21 33.20

26. RIERA GARCIA, Pablo 04 C.E.N. Cabrera De Mar 4:21.24 597
50m: 29.23 29.23 150m: 1:33.95 32.36 250m: 2:39.87 33.06 350m: 3:47.54 33.99

100m: 1:01.59 32.36 200m: 2:06.81 32.86 300m: 3:13.55 33.68 400m: 4:21.24 33.70

27. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 C.N. Mataro 4:22.00 592
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.25 32.98 250m: 2:42.67 33.56 350m: 3:49.65 32.91

100m: 1:02.27 32.62 200m: 2:09.11 33.86 300m: 3:16.74 34.07 400m: 4:22.00 32.35

28. DE LA CRUZ GARCIA, Didac 07 C.N. Sant Andreu 4:22.22 591
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.50 33.26 250m: 2:43.39 34.21 350m: 3:50.24 33.44

100m: 1:02.24 33.09 200m: 2:09.18 33.68 300m: 3:16.80 33.41 400m: 4:22.22 31.98

29. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 4:22.87 586
50m: 29.27 29.27 150m: 1:34.91 33.17 250m: 2:42.14 33.52 350m: 3:50.25 33.95

100m: 1:01.74 32.47 200m: 2:08.62 33.71 300m: 3:16.30 34.16 400m: 4:22.87 32.62

30. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 4:22.96 586
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.52 32.35 250m: 2:40.78 33.60 350m: 3:49.17 34.16

100m: 1:01.17 31.68 200m: 2:07.18 33.66 300m: 3:15.01 34.23 400m: 4:22.96 33.79

31. GARCIA NARES, Joan Manel 10 C.N. Caldes 4:25.68 568
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.27 33.08 250m: 2:43.62 33.20 350m: 3:52.20 34.12

100m: 1:03.19 33.15 200m: 2:10.42 34.15 300m: 3:18.08 34.46 400m: 4:25.68 33.48

32. MAURI, Davide 08 Federazione Ticinese di Nuoto 4:27.40 557
50m: 31.21 31.21 150m: 1:37.84 33.39 250m: 2:47.83 35.13 350m: 3:57.04 34.50

100m: 1:04.45 33.24 200m: 2:12.70 34.86 300m: 3:22.54 34.71 400m: 4:27.40 30.36

33. DELLA PORTELLA, Marco 07 Federazione Ticinese di Nuoto 4:27.54 556
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.32 32.99 250m: 2:44.20 34.61 350m: 3:54.76 35.29

100m: 1:02.33 32.57 200m: 2:09.59 34.27 300m: 3:19.47 35.27 400m: 4:27.54 32.78

34. HUGUET PINO, Daniel 09 C.N. Premia 4:28.36 551
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.30 34.19 250m: 2:47.47 34.44 350m: 3:55.67 33.59

100m: 1:04.11 33.43 200m: 2:13.03 34.73 300m: 3:22.08 34.61 400m: 4:28.36 32.69
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Prova 31, Masc., 400m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

35. GHIA ROIG, Ferran 08 C.N. Mataro 4:29.36 545
50m: 31.34 31.34 150m: 1:39.06 33.85 250m: 2:47.15 33.50 350m: 3:55.76 33.83

100m: 1:05.21 33.87 200m: 2:13.65 34.59 300m: 3:21.93 34.78 400m: 4:29.36 33.60

36. VELAR IBAÑEZ, Arnau 06 C.E.N. Cabrera De Mar 4:31.39 533
50m: 29.89 29.89 150m: 1:36.74 33.67 250m: 2:45.99 34.71 350m: 3:56.96 34.97

100m: 1:03.07 33.18 200m: 2:11.28 34.54 300m: 3:21.99 36.00 400m: 4:31.39 34.43

BX BOITEAU, Lukas 06 Font Romeu
BX JIMENEZ RISQUEZ, Alex 06 C.N. Sabadell
BX NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell
BX JULIA TOUS, Ferran 00 C.N. Sabadell


